UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

TRƯỜNG MẦM NON TRƯNG VƯƠNG

 Số: 38/TB-MNTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trưng Vương, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực dịp nghỉ Tết Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Công văn số 163/UBND ngày 17/01/2025 của UBND Thành phố về

việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Ất Tỵ 2025; để thuận tiện

cho việc liên hệ, xử lý các công việc trong dịp nghỉ Tết, Trường Mầm non Trưng Vương

phân công trực trong các ngày nghỉ, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 25/01/2025

( Thứ Bảy)

(26 tháng Chạp)

Lưu Thị Ngọc Vân Phó Hiệu trưởng 0904.921.892

Nguyễn Thị Minh Hiển Tổ trưởng CM 0904.850.223

2 26/01/2025

( Chủ nhật)

(27 tháng Chạp)

Nguyễn Thị Thu Chinh Phó Hiệu trưởng 0982.080.768

Ngô Thị Bích Nhường Tổ trưởng CM 0977.439.662

3 27/01/2025

(Thứ Hai)

(28 tháng Chạp)

Vũ Thị Thuần Hiệu trưởng 0985.740.256

Ngô Thị Anh TT VP 0366.862.456

4 28/01/2025

( Thứ Ba)

( 29 tháng Chạp)

Nguyễn Thị Thu Chinh Phó Hiệu trưởng 0982.080.768

Hoàng Thị Hùy TPCM 0977.646.304

5 29/01/2025

( Thứ Tư)

( 01 tháng Giêng)

Vũ Thị Thuần Hiệu trưởng 0985.740.256

Nguyễn Thị Thùy Liên Nhân viên 0904.544.344

6 30/01/2025

( Thứ Năm)

( 02 tháng Giêng)

Lưu Thị Ngọc Vân Phó Hiệu trưởng 0904.921.892

Phạm Thu Lệ TPCM 0986.225.089

7 31/01/2025

( Thứ Sáu)

(03tháng Giêng)

Nguyễn Thị Thu Chinh Phó Hiệu trưởng 0982.080.768

Ngô Thị Anh TT VP 0366.862.456

8 01/02/2025

( Thứ Bảy)

(04 tháng Giêng)

Lưu Thị Ngọc Vân Phó Hiệu trưởng 0904.921.892

Nguyễn Thị Minh Hiển Tổ trưởng CM 0904.850.223

9 02/02/2025

( Chủ nhật)

(05 tháng Giêng)

Nguyễn Thị Thu Chinh Phó Hiệu trưởng 0982.080.768

Ngô Thị Bích Nhường Tổ trưởng CM 0977.439.662

 Trường Mầm non Trưng Vương báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thường trực

Đảng ủy, HĐND, UBND phường Trưng Vương và thông báo để các cơ quan đơn vị và

các bậc phụ huynh được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Giáo dục& Đào tạo thành phố (b/c);

- Đảng ủy, HĐND, UBND phường (b/c);

- Cổng thông tin nhà trường;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu: VT.

TM. NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

   Vũ Thị Thuần